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VORRAUM
Fliesen
10,71 m²

WC
Fliesen
1,98 m²

WOHNZIMMER
Parkett
40,05 m²

GANG
Parkett
2,29 m²

KÜCHE
Fliesen
14,44 m²

ESSZIMMER
Parkett
8,38 m²

ABSTR.
Fliesen
3,84 m²

SCHRANKRAUM
Parkett
6,30 m²

GARDEROBE
Fliesen
2,99 m²

ZIMMER
Parkett
14,99 m²

BAD
Fliesen
10,96 m²

HEIZRAUM
Fliesen
3,54 m²

TERRASSE
Betonpflaster
12,56 m²
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Rajcic Sonja
Sandleitengasse 68, 1170 Wien, Österreich

640/10, EZ. 1109, Bfl(Geb), Gt
Kilic Abdurahman
Werastraße 71, 78056 Villingen-Schwenningen, Deutschland

.718, EZ. 1078, Bfl(Geb), Gt
Neugebauer Sandra u. Martin je 1/2
Klosterneuburgerstraße 20/14,
2100 Korneuburg, Österreich

.719, EZ. 1077, Bfl(Geb), Gt
Bahringer Irene
Tuttenhoferbreite 8,
2100 Korneuburg, Österreich

648/9, EZ. 923, SB(Str)
Stadtgemeinde Korneuburg Öffentliches Gut
2100, Österreich

673/5, EZ. 923, SB(Str)
Stadtgemeinde Korneuburg
Öffentliches Gut
2100, Österreich

866/6, EZ. 698, SB(Str)
Chorherrenstift Klosterneuburg
Stiftspl. 1, 3400, Österreich

648 /26 , E Z . 927 , G t
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.588, EZ. 928, Bfl(Geb), Gt
Wagerer Rudolf

In der Tuttenhoferbreite 7, 2100, Österreich

656/6, EZ. 2805, Bfl(Geb), Gt
Geyser Susanne 2/3

Hovengasse 38, 2100 Korneuburg, Österreich
Müller Ronald 1/3

Hovengasse 38, 2100 Korneuburg, Österreich

648/11, EZ. 943, Bfl(Geb), Gt
Sauer Peter u. Ingrid je 1/2

Tuttenhoferbreite 9, 2100 Korneuburg, Österreich

476/14, EZ. 2508, Bfl(Geb), SB(Betriebsfl)
Rajcic Zlatibor
Sandleitengasse 68, 1170 Wien, Österreich

648/7, EZ. 928, Gt
Wagerer Rudolf

In der Tuttenhoferbreite 7, 2100, Österreich

656/58, EZ. 2535, Bfl(Geb), Gt
Denk Ing. Martin u. Petra je 1/2

Hovengasse 36, 2100 Korneuburg, Österreich

+x

GK M34°

Ws

Ws

Ws

Ws Ws

Ws

4 6 8

H=167.65m

P6441

Ws

Ws

Ws

Ws

Ws

Ws
Ws

167.57

167.57

167.58

167.05
166.90 166.92 166.94

166.26

In der Tuttenhoferbreite

N

GRUNDGRENZE

G
RU

ND
G

RE
NZ

E

166.89

166.79

166.51

166.76

TERRASSE

PE
RG

O
LA

TERRASSE

±0.00
=166,92m

EINFRIEDUNG

2 PKW
STELLPLÄTZE

WOHNHAUS

GEHSTEIG AUF- UND
ÜBERFAHRT NEU

3005 341 1895 1795
38 355 15 258 38

710

765 7195 214

1 0105

11
5

46
0

17
0

12
15

39
65

24
5

18
95

15
5

68
95

74
5

41
8

68
95

1 8
52

5

38 4495 25 2235 15 213 38

38
24

4
15

10
0

25
10

0
85

10
0

42
8

25
23

0
15

40
35

38

38
66

3
38

39
3

25
64

85
38

1 8
52

5

295 15 105 213

1405

BAD
Fliesen
10,15 m²

BAD
Fliesen
7,86 m²

SCHRANKR.
Parkett
4,59 m²

SCHRANKR.
Parkett
5,46 m²

ZIMMER
Parkett
29,81 m²

ZIMMER
Parkett
12,07 m²

ZIMMER
Parkett
24,50 m²

GANG
Parkett
14,37 m²

TERRASSE
Fliesen
11,06 m²
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GLASDACH

7

Ursprungsgelände Ursprungsgelände

+10,11 +10,11

ANSICHT STRASSE NORD-WEST

±0.00
+167,12

+7,00

+7,62

ANSICHT GARTEN SUD-OST

+7,62

±0.00
+167,12

+7,00

+0,90

+1,60

BETONSOCKEL

ALU-LAMELLEN

1 DECKE ÜBER OG - FLACHDACH

7,0 cm      Bodenmaterial Sand und Kies 16/32
0,3 cm      Vlies
2,0 cm      WDP XPS
0,4 cm      Bit. Abdichtung
30,0 cm    WDP XPS (Gefälle 2%)
0,4 cm      Bit. Abdichtung ALG 4
20,0 cm    STB-Fertigteildecke
1,0 cm      Putz

61,1 cm

U = 0,12 W/m² K

2 AUSSENWAND MASSIV

0,15 cm  Silikonputz
2,5 cm    Anhydritputz
38,0 cm  Senftenbacher Ziegel Plan Plus
1,0 cm    Putz

41,65 cm

U = 0,22 W/m² K

3 DECKE ÜBER EG

2,0 cm    Bodenbelag
5,0 cm    Estrich
3,0 cm    KI Tri schall-Dämmpla e TP
20,0 cm  STB-Fer gteildecke
1,0 cm    VP Innenputz

31,0 cm

U = 0,56 W/m² K

AUFBAUTEN

4 5 6AUSSENWAND MASSIV

                  Nachbargebäude
1,0 cm     Weichfaserpla e
38,0 cm     Sen enbacher Ziegel Plan Plus
1,0 cm      Putz

41,0 bis 46,0 cm

U = 0,22 W/m² K

FUNDAMENTPLATTE

2,0 cm     Bodenbelag
6,0 cm     Estrich
3,0 cm     KI Trittschall-Dämmplatte TP
20,0 cm   AUSTROTHERM EPS F
30,0 cm   Stahlbetonplatte
5,0 cm     Sauberkeitsschicht

66,0 cm

U = 0,16 W/m² K

INNENWAND TRAGEND
1,0 cm     Putz
25,0 cm   Senftenbacher Ziegel Plan
 1,0 cm     Putz

27,0 cm

7 INNENWAND NICHTTRAGEND
1,0 cm     Putz
12,5 cm   Senftenbacher Ziegel Plan
1,0 cm     Putz
14,5 cm

ANSICHT GARTEN NORD-OST

±0.00
+167,12

+7,00

BEBAUUNG

Gst. Fläche             441 m²
Verbaubar 35%  =   154,35 m²
Verbaut             153,91 m²
Wohnnutzfläche       226,39 m²  
Garten            287,09 m²

KUNSTSOFF  FENSTER u. - TÜRNE U=0,9 W/m²K

HAUSEINGANGSTÜR NICHT SELBSTZUFALLEND

INNENLIEGENDE RÄUME ÜBER DACH ENTLÜFTET

WC-SCHALEN ABNEHMBAR

STRANGENTLÜFTUNG ÜBER DACH

ZENTRALHEIZUNG MIT THERME BRENNWERTGERÄT ÜBER FUSSBODENHEIZUNG

ABGASROHR ÜBER DACH

2 x KAMINE SCHIEDEL ÜBER DACH GEFÜHRT   d=20cm

REGENWASSER VERSICKERT AUF DEM GRUNDSTÜCK

LAGEPLAN  M 1:200
QUELLE:
Lageplan DI Trappl, DI Wailtzer
GZ. 26478

GST. FL.

UMB RAUM

MASSTAB:TH/DR

NUTZFL.

BEB. FL.

1

Planinhalt:

Bauwerber:

A

C

Projekt Nr.:

Plangröße

D

B

P A R I E

Bauführer: Planverfasser:

Grundeigentümer:

Baubehörde:

Datum

Entwurf / Gez.

Bearbeitet

Dieser Plan ist nach §2 und §3 UrhG geschützt. Jede unbefugte Bearbeitung, Vervielfältigung,
Verbreitung, Sendung, sowie das Ausführen zum eigenen Gebrauch und die Nachahmung,
sind nach den Bestimmungen des UrhG untersagt und werden geahndet.

Legende

1:100
1:200

E I N R E I C P L A N

GRUNDRISSE, SCHNITTE,
ANSICHTEN, LAGEPLAN M1:200

26.03.2018

1,01 x 0,75 = 0,76 m²

10/2018/10

FÜR DEN NEUBAU EINES EINFAMILIENHAUSES
MIT EINFRIEDUNG FÜR HERRN ZLATIBOR
RAJCIC, SANDLEITENGASSE 68, 1170 WIEN,
AUF DER  EZ 927, GST. NR. 648/26 IN DER KAT.
GEM. 11006 KORNEUBURG,
TUTTENHOFERBREITE 5,  2100 KORNEUBURG.

ALLE INNENLIEGENDEN RÄUME WERDEN

PVC KANALROHRE HART, ZUGELASSEN

REGENABFALLROHR = RAR

KANALSOHLE = KS

WC - SCHALEN ABHEBBAR

ZULUFT = ZL
ABLUFT = AL

SCHMUTZWASSER = SW

REGENWASSER = RW

PUTZSCHACHT d=100cm

PUTZKAMMER d=100cm

PUTZSTÜCK

LEGENDE :

ÜBER DACH ENTLÜFTET

KUNSTSTOFFFENSTER k=1,1 W/m2K
FENSTERANTEIL < 50 % WANDANTEIL

ALLE TRAGENDEN BAUTEILE
LT. STATIK

SÄMTLICHE ÜBERKOPFVERGLASUNGEN
UND GLASGELÄNDER VSG,
BEI PARAPETHÖHEN UNTER 85cm ESG

153,91 m2

BESTAND

NEU/MAUERWERK

BETON/STAHLBETON

ABBRUCH

441,00 m2

226,39 m2

1080,00 m3

 Das Gebäude entspricht lt. OIB der Gebäudeklasse 1.
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